2
[image: Герб Чистоозерного района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.07.2019  № 402/1

р.п. Чистоозерное

Об организации трудового соревнования в агропромышленном комплексе Чистоозерного района Новосибирской области в 2019 году

Администрация Чистоозерного района постановляет:
1. Провести в 2019 году трудовое соревнование  сельскохозяйственных организаций, крестьянских (фермерских) хозяйств, индивидуальных предпринимателей, организаций агропромышленного комплекса и работников, осуществляющих производство и переработку сельскохозяйственной продукции, хранение, складирование зерна (далее – соревнование).
2. Утвердить:
1) положение о трудовом соревновании между  сельскохозяйственными организациями, крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, индивидуальными предпринимателями, организациями агропромышленного комплекса, осуществляющими переработку сельскохозяйственной продукции, хранение, складирование зерна на территории Чистоозерного района Новосибирской области по достижению высоких производственных показателей работы в 2019 году, согласно приложению № 1 к настоящему п о с т а н о в л е н и ю ;
2) положение о трудовом соревновании среди работников растениеводства, животноводства, занятых в сельскохозяйственном производстве, работников организаций агропромышленного комплекса и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих производство и переработку сельскохозяйственной продукции на территории Чистоозерного района Новосибирской области по достижению высоких производственных показателей работы в 2019 году, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
3) состав комиссии по подведению итогов трудового соревнования в агропромышленном комплексе Чистоозерного района Новосибирской области согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
3. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных организаций, крестьянских (фермерских) хозяйств, индивидуальным предпринимателям, организациям агропромышленного комплекса, осуществляющими переработку сельскохозяйственной продукции и ее хранение, принять участие в  соревнованиях.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по сельскому хозяйству Таратонова В.В.

Глава Чистоозерного района                                                  А.В.Аппель

Акушенко О.М. 91-851
image1.png